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ATBRĪVOTS!

10 LŪGŠANU DIENAS 2026


2.DIENA


Saskaņojies ar Dieva Valstības prioritātēm

Apustuļu darbi 1:6–8


Personīgais laiks ar Dievu


Lūgšana


Dieva Vārda izpēte

1. Izlasi Apustuļu darbu 1:6–8. Kas bija mācekļu galvenā prioritāte?

2. Kāda bija Jēzus prioritāte attiecībā uz saviem mācekļiem?

3. Kādas prioritātes paņem visvairāk jūsu spēku?


	 

Dieva atklāsme caur Elenu Vaitu:


Pirms pacelšanas Debesīs Kristus deva mācekļiem noteiktu uzdevumu. Viņš teica, ka tiem 
jākļūst par tās gribas izpildītājiem, ar kuru Viņš pasaulei dāvina mūžīgās dzīvības 
bagātības.– Jūs esat bijuši liecinieki Manas dzīves upurim pasaules labā, – Viņš sacīja. – 
Jūs esat redzējuši Manas pūles starp israēliešiem. Un, lai gan Mani ļaudis negrib nākt pie 
Manis, lai tiem būtu dzīvība, lai gan priesteri un virsnieki darījuši ar Mani, ko gribējuši, lai 
gan viņi Mani ir atmetuši, tomēr tiem būs vēl cita izdevība pieņemt Dieva Dēlu. Jūs varat 
apliecināt, ka visus, kas nāk pie Manis, atzīdami un nožēlodami savus grēkus, Es labprāt 
pieņemu. Tos, kas nāk pie Manis, Es nekādā ziņā neatstumšu. Jums, Maniem mācekļiem, 
Es uzticu šo žēlastības vēsti. Tā jāpasniedz kā jūdiem, tā pagāniem, – vispirms Israēlam, 
tad visām tautām, valodām un ļaudīm. Visiem, kas tic, jāsanāk kopā vienā draudzē. 
(Apustuļu darbi, 27., 28.lpp.)


Lūgšanu ievirze

Atdodiet savas personīgās prioritātes Jēzum kā Kungam. Lūdziet Dievu, lai Viņa valstība kļūst par 
jūsu prioritāti!


Ģimene/Draugi


Savienošanās aktivitāte

Aiciniet visus piecelties un aizvērt acis. Kad visi ir aizvēruši acis, izveidojiet taisnu rindu, 
nepieskaroties viens otram. Lai izveidotu rindu, drīkstat izmantot tikai balsi. Kad esat izveidojuši 
rindu, atveriet acis. Paskatieties, kā jums izdevās?
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Lūgšana pēc Svētā Gara

Lūdziet kopā: „Ak, Kungs, atver mūsu acis ar Svētā Gara palīdzību, lai mēs varētu būt vienoti 
Tavā mums uzticētajā misijā.”


Dieva Vārda izpēte

1. Lasiet Ap.d. 1:6–8. Salīdziniet Jēkaba un Jāņa lūgumu Marka 10:35–37 ar mācekļu jautājumu 

Apustuļu darbu 1:6. Kāds temats nodarbināja mācekļu prātus?

2. Lasiet Ap.d. 1:7. Ko Jēzus atbilde mācekļiem pasaka jūsu ģimenei par jūsu bažām saistībā ar 

nākotni?


Dieva atklāsme caur Elenu Vaitu:

Evaņģēlija uzdevums ir Kristus valstības sūtņu tiesības apliecinošs dokuments. 
Mācekļiem vajadzēja nopietni strādāt dvēseļu labā, sniedzot tām žēlastības aicinājumu. 
Viņiem nebija jāgaida ļaudis, lai tie nāktu pie tiem, bet pašiem jāiet ar vēsti pie ļaudīm.
(Apustuļu darbi, 28.lpp.)


Lūgšanu ievirze

Pazemojoties veidojiet lūgšanu apli. Esiet vienprātīgi, lūdzot Dievam, lai Viņš jums dāvā Savu 
sirdi izdzīvot Viņa prioritātes. Lūdziet pēc Viņa apsolījuma par Svēto Garu, lai jūs varētu būt Viņa 
liecinieki, kurp vien jūs dotos.


Draudzes ģimene


Sasveicināšanās


Dieva pielūgsme caur lūgšanu


VADĪTĀJS VISIEM: Apsēdieties kopā ar savu mazo grupu. Mūsu Lūgšanu kalpotāji aicinās jūsu 
mazās grupas lūgt kopā, lietojot Dieva Vārdu. Tad, kad būsiet lūguši kādas minūtes, jūs dzirdēsiet 
atskanam dziesmu, un tad ir lūgums jums - pāriet no lūgšanām uz dziesmu.


Slavēšana:

1. (MAZĀS GRUPAS) Atver Bībeli Lūkas 19:10 un pārdomā par Jēzus vārdiem, kas apraksta Viņa 

prioritātes (piemēram, Gans). Slavē Dievu par šiem vārdiem!

2. (VISI) Dzied slavas dziesmu.


Nožēla:

1. (MAZĀS GRUPAS) Izlasa Lūkas 19:8. Caķejs nožēloja savus grēkus. Lūdz Dievu, lai Viņš palīdz 

arī tev dzīvot dzīvi, kurā ir nožēla.

2. (VISI) Dzied dziesmu par nožēlu.
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Lūgumi:

1. (MAZĀS GRUPAS) Izlasa Jāņa 14:16. Lūdz pēc Svētā Gara, lai Tas nāktu un būtu par Palīgu.

2. (VISI) Dzied dziesmu par Svēto Garu.


Dalīšanās liecībās

(MAZĀS GRUPAS) 

Veidojiet divu vai trīs cilvēku grupas savās mazajās grupās. Jautājiet un atbildiet: „Kā Dievs 
palīdzēja vakardienas 24 stundu izaicinājumā?”


(Vakardienas 24 stundu izaicinājums: Nākamo 24 stundu laikā izslēdziet visas elektroniskās 
ierīces uz 10 minūtēm. Personīgi lasiet 46.Psalmu – tikai jūs un Dievs. Slavējiet Jēzu Kristu par to, 
ka Viņš ir dzīvais Dievs! Lūdziet Svētajam Garam, lai Viņš jūsu sirdī ieliek vienu cilvēku, un 
dalieties ar šo cilvēku ar vienu iemeslu, kāpēc jūs zināt, ka Jēzus ir dzīvs. Lai sagatavotos rītam, 
izlasiet Apustuļu darbu 1:6-8.)


Savienošanās aktivitāte

VADĪTĀJS VISIEM: Sastājieties aplī ar savu mazo grupu. Padomājiet par vienu svarīgu uzdevumu, 
kas pašlaik ir jūsu darāmo darbu sarakstā (piemēram, rēķinu apmaksa, skriešana vai 
automašīnas remonts). Pēc kārtas klusi izspēlējiet šo darbību, kamēr pārējie mēģina uzminēt, 
kas tas ir. 

Mums visiem ir daudz prioritāšu — gan steidzamu, gan svarīgu —, bet kādas ir Dieva prioritātes 
attiecībā uz mums?


Dieva pielūgsme caur Dieva Vārdu

(MAZĀS GRUPAS)

1. Lasīt Ap.d.1:6, 7 un Mt.6:33. Kā Jēzus vārdi Mateja 6:33 dod nozīmi Viņa vārdiem Ap.d.1:6, 

7?

2. Lasīt Sal.māc.3:1–11. Ko mēs varam mācīties no šīs rakstu vietas par laika dāvanu un 

prioritātēm? 


Dieva atklāsme caur Elenu Vaitu:

Darbs bija jāturpina Kristus vārdā, tāpēc katram to izteiktajam vārdam un katrai rīcībai 
vajadzēja pievērst uzmanību Kungam kā vienīgajam, kam pieder dzīvību dodošais spēks, 
pateicoties kuram, grēcinieks var izglābties. Mācekļu ticībai vajadzēja koncentrēties Viņā, 
žēlastības un spēka avotā. Jēzus vārdā tiem lūgšanā pienācās griezties pie Tēva, lai 
saņemtu atbildi, un kristīt ļaudis Tēva, Dēla un Svētā Gara vārdā. Kristus vārdam bija 
jākļūst par paroli, viņu atšķirības zīmi un vienības saiti, par autoritāti, kas nosaka to 
darbības virzienu un nodrošina panākumus, jo Viņa valstībā nevarēja tikt atzīts nekas 
tāds, kas nenes Viņa Vārdu un zīmogu. (Apustuļu darbi, 28.lpp.)
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Lūgšanu ievirze

VADĪTĀJS VISIEM: Lūdziet par Kristus valstības prioritātēm. Lūdziet, lai Kristus sirds par 
pazudušajiem kļūtu par jūsu sirdi.


Aicinājums

VADĪTĀJS VISIEM: Kurš no jums šovakar ir pārliecināts, ka jūsu dzīves prioritātes šajās pēdējās 
dienās neatbilst Jēzus Kristus prioritātēm? Aicinu jūs pievienoties man un lūgt Dievam pārkārtot 
mūsu prioritātes, lai tās atbilstu Viņa Valstības prioritātēm.


24 stundu izaicinājums

VADĪTĀJS VISIEM: Uzskaitiet četras svarīgākās prioritātes savā dzīvē šobrīd – esiet godīgi par to, 
kur šobrīd ir jūsu sirds un uzmanība. Lūdziet un lasiet Jēkaba 1:5–8. Jautājiet Dievam, kādas 
četras prioritātes Viņš vēlētos redzēt jūsu dzīvē. Izveidojiet sarakstu un novietojiet to vietā, kur 
to varat redzēt katru dienu. Ar Dieva palīdzību speriet soli ticībā, lai dzīvotu saskaņā ar Viņa 
prioritātēm jūsu dzīvē! Lai sagatavotos rītdienai, lasiet Apustuļu darbu 1:9–11. 



